in A. 46. 1681. contenta, tempestive sosten-  
dum. Quòd si extra Regnum ire continget;  
Regiis stipendiis erunt sustinendi. Quomodo  
vero Cívitates, Cameralistæ, aliique Officiales  
ad dictam *Insurrectionem* concurrere debeant?  
vide A. 63. cir. item 59. ubi de Dalmatis, Croa-  
tis, Sclavisque confirmatur. A. 66. 1681.

## *Magister Tavernicorum.*

Causæ Fodinales, ad judicium Montanisticum  
pertinentes, per viam *appellationis*, ad sedem  
Tavernicale transmittendæ, Officiūmq; Taver-  
nicale, in Domo Monetaria, Budæ erigenda, in  
suam aëtitatem legalem reponendum. A. 12.

## *Miles.* Personæ Militares eorumdēm

que Hæredes, Fundos Civiles tenentes, non  
solum quoad hos fundos, sed etiam quoad *De-  
bita*, præsertim tales Fundos respicientia; sub-  
sist locorum Magistratibus, acque status mi-  
litaris, Fundum Civilem Personæ militaris de-  
functæ occupare, ac distrahere attentet. A. 38.  
Item Inductio Panni, pro solutione militiae con-  
finiariæ Regni, penes solitas *Passuales*, sit ubiq;  
libera ab omni Tricesima, ac pensionibus. A. 62.

## *Moneta Moravica, Grōshl nuncupa- ta*

ubique in Regno, etiam apud *Cassam Bel-  
licam*, acceptanda. A. 32.

Nobis-

*Nobilis.* Clausula Diplomatis Regii:

prout super eorum usu, & intellectu Regio, & communi statuum consensu, Dietaliter conventum fuerit; ad Fundamentalia jura, libertates, immunitates, & Prærogativas statutum Regni, nullatenus extendenda. Quæ jura vide Tit. de *Libertatibus Nobilium*, in hoc syntag. vi quorum ab omni in perpetuum contributione eximuntur: adeoque etiam eatchius onus publicum, Fundo eorum inhætere non potest. nec sensu etiam A. 3. 1715. Hungari ad normam aliarum Provinciarum, gubernari unquam possint. A. 8. Circa Nobiles Campi Turopolya, & alios unius sessionis; renovantur. A. 92. 1723. ut scilicet in omnibus suis libertatibus, uti & Armatissæ, permaheant. A. 60.

*Officia.* Vide *Hungarus. Oppida Hajdonicalia* quoad negotium in A. 95. 1715. de notatum, ad futuram Dietam relegantur. A. 36.

*Palatinus* Creatus C. Joannes Pálffy, cui & suprema Armorum Regionum, per Ungariam, prefectura data, & de Salario provisum, & lege adjunctum, Locumtenentiale officium, confirmatum est: statutumque, ut hæc dignitas ulta annum non vacet, & in pristinam, ac legalem authoritatem plenè reponatur;

tur, eaque fungatur: neque ei *Corregentia* quidquam præjudicet. A. 5. 9. & 4. Huic, in Judicatu Curiæ Regiæ, successit C. Joseph, Eszterházi, prius Banus Croatiae, &c.

**Posta.** Supremus Postarum Magister, semet. A. 22. 1715. accommodare tenetur; ubi præcipitur, ut subalternos Postarios, & Verdarios per Ungariam, Nobiles duntaxat Hungaros, & quidem Possessionatos, legibusque Regni, extra officium subjectos; quamprimum assumat: Postasque in prioribus locis relinquit. Ita ibi. Præterea, ut in omnibus Tribunalibus, etiam Comitatensibus, & Civitatisbus ex officio; & vicissim ab inde ad quavis Instantias, sub publicis sigillis, æquè ex officio scriptæ litteræ, gratis extradantur, & acceptentur. A. 31.